5

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАСЕЕВСКОГО  РАЙОНА

Красноярского  Края

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	30.10.2012

	с. Тасеево
	№ 759

Об установлении тарифных ставок (окладов) районной тарифной сетки по оплате труда работников районных муниципальных учреждений

В соответствии с п. 4 ст. 2 Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений, утвержденного решением Тасеевского районного Совета депутатов от 31.12.2004 № 76, статьей 11 решения Тасеевского районного Совета  депутатов от 28.12.2011 № 13-15 «О районном бюджете на 2012 год и плановый период 2013-2014 годов», ст. ст. 46,48 Устава Тасеевского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Установить  тарифные ставки (оклады) районной тарифной сетки по оплате труда работников районных муниципальных учреждений согласно приложению.

2.Установить, что тарифные ставки (оклады) районной тарифной сетки по оплате труда районных муниципальных учреждений, установленные пунктом 1 настоящего постановления, применяются с даты индексации заработной платы работников районных муниципальных учреждений, установленной статьей  11 решения Тасеевского районного Совета депутатов от 28.12.2011 № 13-15 «О районном бюджете на 2012 год и плановый период 2013-2014 годов».

3.Опубликовать постановление в печатном издании «Тасеевский вестник».

4.Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования, и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 октября 2012 года.

Глава администрации
Тасеевского района                                                                        А.Я.Эйдемиллер

	Приложение
к постановлению администрации

Тасеевского района Красноярского края

от  30.10.2012 № 759

Тарифные ставки (оклады)  районной тарифной сетки

по оплате труда работников  районных муниципальных учреждений

	Разряды

оплаты

труда
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	Тарифная ставка (оклад)
	1688
	1756
	1840
	1928
	2140
	2375
	2610
	2868
	3150
	3455
	3784
	4090
	4419
	4748
	5125
	5501
	5925
	7596